katastra nehnuteľností príslušnou správou katastra nadobudne Kupujúci výlučné vlastnícke 
právo k Nehnuteľnostiam. 

ČL.  I I I  

KÚPNA CENA A PODMIENKY JEJ  SPLATNOSTI 
3.1 Kúpna cena za Predmet kúpy bola dohodou Zmluvných strán a v súlade s cenovými 

predpismi záväzne ustanovená na sumu vo výške 181.240,- € (slovom: 
jednostoosemdesiatjedentisíc dvestoštyridsať eur) (ďalej len ako „Kúpna cena“).  

3.2 Pred podpisom tejto Zmluvy uhradil Kupujúci Predávajúcemu preddavok na Kúpnu cenu 
vo výške 50.000,- € (slovom: päťdesiattisíc eur) (ďalej len ako „Preddavok“), a to vkladom 
peňažných prostriedkov v prospech bankového účtu Predávajúceho č.

[...]

vedeného v Československej obchodnej banke, a.s. Okamihom nadobudnutia účinnosti tejto 
Zmluvy sa Preddavok započítava na úhradu zodpovedajúcej časti Kúpnej ceny. 

3.3 Na základe dohody Zmluvných strán uhradí Kupujúci Predávajúcemu zostávajúcu časť 

Kúpnej ceny vo výške 131.240,- € (slovom: jednostotridsaťjedentisíc dvestoštyridsať eur) (ďalej len 
ako „Druhá časť Kúpnej ceny“) bezhotovostným prevodom alebo vkladom peňažných 
prostriedkov na bankový účet Predávajúceho č. 4002660924/7500 vedený v Československej 
obchodnej banke, a.s., a to najneskôr do 2 (dvoch) kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia